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びんご運動公園体育館

女子シングルス 県代表３名

201 203

101 １

301 302

401 102

０

202 204

２

２

3位決定戦（301・302の敗者）

402

２

女子ダブルス 県代表１組

１

201 ０

101

301

202

０

3 松永　美咲 広島日野自動車 前田　早貴

中森　帆南

2 山内　美輝 匠

1 青木　優佳 中国電力

1

2 広島日野自動車

大内　明日実

5 三輪　咲里南 広島日野自動車 岩田 明峰

4 相馬 夢乃 中国電力 9

広島日野自動車 10

三輪　咲里南 広島日野自動車

6

広島日野自動車 7

広島日野自動車 8

中国電力

匠

前田　早貴

青木　優佳
中森　帆南

中国電力

大内　明日実
山内　美輝

匠

高橋　優花青木

三輪

5

高橋　優花
松永　美咲

広島日野自動車

三輪　咲里南
前田　早貴

広島日野自動車

成本　綾海
井　絢乃

中国電力

成本・井

1

2

3

4


